41/008/10  zo dňa 19.04.2010 v znení neskoršieho dodatku, na základe ktorého sa zmluvné strany dohodli  na zmene a doplnení nasledovných ustanovení uvedenej zmluvy:

Článok I.

Obsah dodatku

2. Predmet zmluvy

Bod  2.2.1. sa ruší a nahrádza nasledovným textom: 
2.2.1.  Výška Úveru: do 23 199,51 EUR, slovom: Dvadsaťtritisícstodeväťdesiatdeväť eur päťdesiatjeden centov.

Bod číslo 2.2.3.4. sa ruší a nahrádza nasledovným textom: 
2.2.3.4. Klient nie je oprávnený opätovne čerpať už splatenú časť Úveru. 
Bod  2.2.5.3.  sa ruší a nahrádza nasledovným textom

2.2.5.3 Amortizácia Úveru:  17.04.2012.